ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Cascavel - Ceará, no uso de suas atribuições

legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4°, da Lei N°. 10.520102 e

considerando haver cumprido todas as exigências do procedimento licitatório cujo objeto é a

AQUISIÇÃO DE PAPEL A4, AÇÚCAR E CAFÉ DESTINADOS ,A ATENDER AS
40 NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL -

CE resolve ADJUDICAR, o presente procedimento administrativo, na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO N° 01.30.07/2019, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente
processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO  em favor dos
seguintes licitantes, conforme Ata do Pregão, o qual é considerada parte integrante e
indissociável deste.

1. MELHOR PROPOSTA COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL
EIRELI, com endereço na AV RADIALISTA JOAO RAMOS, N° 1141 - A, CIDADE 40 NOVA, MARACANAU - CEARÁ, inscrita no CNPJ sob N°. 22.864.845/0001-68 vencedor
do seguinte ITEM:

ITEM ESPECIFICAÇÕES UNIDADE MARCA QUANTIDADE VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

1

PAPEL 	A4 	SUPER 	BRANCO 	DE
CELULOSE 	VEGETAL, 	COM
GRAMATURA DE 75G, MEDINDO 210MM
X 297MM, RESMA COM 500 FOLHAS
EMBALAGEM 	EM 	MATERIAL
PERMEÁVEL, CONTRA UMIDADE E
CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE

RESMA ONE 49.000 R$ 19,50 R$ 955.500,00

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel - Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: licitacao@cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF ng 06.920.253-2

Cascavel - Ceará, 17 de Setembro de 2019.

SA LEITÃO
Oficial

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

2. VICTOR DANIEL COSTA PEREIRA ME, com endereço na R JUVENAL GONDIM, N°
973, CENTRO, PINDORETAMA - CEARÁ, inscrita no CNPJ sob N°. 11.277.781/0001-82
vencedor do seguinte ITEM:

ITEM ESPECIFICAÇÕES UNIDADE MARCA QUANTIDADE VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

2

10

PAPEL A4 RECICLADO DE CELULOSE
VEGETAL, COM GRAMATURA DE 75G,
MEDINDO 210MM X 297MM, RESMA
COM 500 FOLHAS EMBALAGEM EM
MATERIAL IPERMEÁVEL, CONTRA
UMIDADE E CONTENDO A MARCA DO
FABRICANTE

RESMA REPORT 1.670 R$ 19,62 R$ 32.765,40

3

AÇÚCAR CRISTAL BRANCO 1KG.
ORIGEM VEGETAL RECONTITUIDO DA
SACAROSE DA CANA DE AÇÚCAR. O
PRODUTO DEVERÁ ESTAR DE ACORDO
COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, ISENTO
DE MATÉRIA TERRROSA. LIVRE DE
UMIDADE, ISENTO DE PARASITAS E
FUNGOS, ASPECTO, CHEIRO E COR
CARACTERISTICAS 	DA 	ESPÉCIE 	E
LIVRE DE FRAGMENTOS ESTRANHOS.
NÃO 	DEVE 	SER 	EMPEDRADO.
EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO
PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO
CONTENDO 1000G (1KG) DO PRODUTO

KG FORPAN 8.950 R$ 2,54 R$ 22.733,00

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: wvirw.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: licitacao@cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n2  06.920.253-2